



ورود به حزب الله مثل بقیه مردم

در سال سوم متوسطه و در حالی که بیش از ۱۵ سال نداشت، با موافقت پدر، به طور موقت ترک تحصیل کرد تا به صفوف رزمندگان مقاومت اسلامی بپیوندد. حضور در صفوف مقاومت و عضویت در تشکیلات حزب الله مستلزم طی مراحل شدید گزینش امنیتی بود که این کار در مورد افرادی مانند هادی نصرالله (پسر سید حسن نصرالله) در زمان ورودش به حزب الله نیز انجام شد. مسئولان حفاظت اطلاعات حزب الله او را خواستند و در مورد او تحقیق کردند. او با لبخند پاسخ داد: «من پسر سید حسن نصرالله هستم.» در جوابش گفته شد: «مهم نیست. اطلاعات شخصی‌ات را بنویس.» هادی نصرالله پیش پدر خود می‌رود و به او می‌گوید: «پدر شما دستور دادید که من را اذیت نکنند و اجازه ورود به گروه را به من ندهند.» سید حسن نصرالله در پاسخ گفت: «سیستم مقاومت این گونه است باید جوابگو باشید.» و به این ترتیب سید هادی نصرالله مجبور شده بود ۱۴ صفحه در مورد خود بنویسد.

جهاد در میدان رزم و ازدواج

حضور در صفوف مقاومت و میدان‌های رزم، همه توجه و تلاش محمد هادی را به خود معطوف کرده بود و بسیاری از روزهای عمر خود را در جبهه‌های جهاد و قهرمانی سپری کرد و با ارتقاعات «جبل صافی» و «اللوئزه» و «ملیتا» انس گرفت. هرگاه به شهر و خانه باز می‌گشت، بیش از دو یا سه روز در خانه نمی‌ماند؛ زیرا تاب دوری از دوستان هم‌رزم خود را نداشت و دوری از آن‌ها را با راز و نیاز با پروردگار و دعا و تلاوت قرآن جبران می‌کرد. محمد هادی در روز چهارم آوریل سال ۱۹۹۷ با دختر شیخ علی خاتون، پیمان زناشویی بست. او در دوران نامزدی تلاش کرد از همسرش بانویی نمونه بسازد. سید محمد هادی نصرالله که یکی از رزمندگان مقاومت اسلامی بود و هر لحظه امکان داشت به فیض شهادت نایل شود، کوشید همسرش را برای چنین روزی آماده کند و سرانجام تلاش‌های او به ثمر رسید.

آخرین وداع

آخرین خداحافظی هادی با خداحافظی‌های پیشین متفاوت بود. مادر می‌گوید: «هادی در آخرین خداحافظی بسیار آرام بود و لبخندی پنهان در چهره‌اش دیده می‌شد، انگار می‌خواست چیزی را از من پنهان کند. هنگامی که به من اطلاع دادند هادی همراه سه رزمنده دیگر مفقود شده‌اند، تسلیم اراده خدا شدم. به خدا توکل و همه چیز را به او واگذار کردم.» او در واکنش به اسارت پیکر فرزندش توسط نظامیان صهیونیست می‌گوید: «این پیکر هم مانند اجساد

حضور در صفوف مقاومت و میدان‌های رزم، همه توجه و تلاش محمد هادی را به خود معطوف کرده بود و بسیاری از روزهای عمر خود را در جبهه‌های جهاد و قهرمانی سپری کرد و با ارتقاعات «جبل صافی» و «اللوئزه» و «ملیتا» انس گرفت



دیدار به قیامت...

سید حسن نصرالله در حال وداع با پیکر فرزندش سید هادی یک سال پس از شهادت وی و بازگشت پیکرش به خانه. سید حسن نصرالله می‌گفت: دوست داشتم فرزندم طلبه بشود.



خانواده ی مقاومت

سید حسن نصرالله و پسر دوشم جواد، در کنار پیکر سید هادی نصرالله. دبیر کل حزب الله لبنان، دارای ۵ فرزند است به قرار «هادی، محمد جواد، زینب، محمد علی و محمد مهدی». فرزند ارشد سید حسن، یعنی سید هادی نصرالله، قبل از آن که صاحب فرزندی شود، در نبرد رودر رو با ارتش صهیونیستی شربت شهادت نوشید.



نماز پدر بر پیکر فرزند

نماز سید حسن نصرالله بر پیکر شهید سید هادی نصرالله. دبیر کل حزب الله لبنان در خصوص شهادت پسرش در خط مقدم جهاد می‌گوید: هادی هم در مقاومت بود و در خطوط مقدم خدمت می‌کرد و چون شهید شد همه فهمیدند که در خط اول نبرد با دشمن بوده است. این را با تاکید عرض می‌کنم که بچه‌های فرماندهان و سران حزب الله در طول سال‌های مقاومت و جنگ اخیر همگی در خطوط مقدم بوده‌اند. چیزی که رخ داده مخصوص شخص من و پسر پندیده نیست که در خطوط مقدم باشد و شهید شود.

واکنش سید حسن نصرالله به شهادت فرزندش



در این ویدیو واکنش دبیر کل حزب الله لبنان به شهادت فرزندش به دست صهیونیست‌ها را مشاهده می‌کنید. سید حسن نصرالله می‌گوید: در ابتدا بچه‌های مقاومت به من نگفتند که فرزند من در مبارزات جبل رفیع به شهادت رسیده است... برای مشاهده این فیلم نمایه کیو ار کد مقابل را اسکن کنید.